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Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/bateria-umywalkowa-sztorcowa-stojaca-gastronomiczna-

Opis produktu

Numer producenta: 970508

hendi-970508-p-44661.html

Bateria umywalkowa sztorcowa
stojgca gastronomiczna - Hendi

970508

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

362,00 zt
Dostepny

48 godzin
970508

970508
8711369970508
1002611

Bateria umywalkowa- sztorcowa:- jednootworowa, regulacja strumienia poprzez zawory- otwér w zlewie fi 30 mm- wezyki z

kohncéwka 1/2"- obrotowa, regulacja strumienia poprzez zawory- wysieg 250 mm

Parametry:- Otwér w stole o $r. 30 mm- Wezyki przytaczeniowe: 1/2"- Wysieg 250 mm
W zestawie:- bateria umywalkowa- instrukcja PL
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